
Generalforsamling Hjørring Automobilsports Klub 21. januar 2026 

Årets generalforsamling blev afholdt ved Brdr. Hosbond Hjørring. Der var mødt 25 medlemmer. 
 
Generalforsamlingen blev afholdt efter den udsendte dagsorden. 

Pkt. 1 – Valg af dirigent 

Ivan Hansen blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt. 

Pkt. 2 – Formandens beretning 

Brian Andersen fremlagde formandens beretning, hvor han sagde tak til alle de fremmødte, og han 
takkede også alle vores frivillige hjælpere og kørere, som har mødt op til vores arrangementer i 2025. 
 
2025 har været et år hvor vi har i klubben har haft mange aktiviteter, såsom klubløb i klubrally, JFM 
løb i klubrally samt sociale arrangementer som sommerfest, Nisseløb og julefrokost. 
 
Klubbens medlemmer har også i stor stil deltaget i løb udenfor klubben. Det har været indenfor 
Klubrally, Rally Sprint og Hill Climb. Det er især glædeligt at se at så mange af vores nye kørere også 
deltager i løbe udenfor klubben. 
 
Hjørring Automobilsports Klub er – og skal fortsat være – en klub for alle motorsportsgrene under 
DASU. Uanset om interessen ligger i Klubrally, Rallysprint, Hill Climb, Banesport eller andre 
Discipliner. Sammenholdet i klubben er fortsat en af vores største styrker – folk hjælper 
hinanden, og opgaver bliver løst, fordi nogen tager ansvar og hjælper de nye i gang. 
 
Vi har med succes forsøgt at uddelegere opgaverne til flere ”Soldater”, så det kan blive en fornøjelse 
for alle at være med i en motorklub. Samtidig har vi valgt at bruge lidt penge på belønning af frivillige. 
 
Planerne for 2026 er at vi som sædvanlig holder klubløb og JFM i Klubrally. JFM bliver den 21/6 2026. 
Vi vil også som sædvanlig starte sæsonen med en dag på køreteknisk anlæg. Derudover vil vi også 
lave et Klubrally Sprint løb som en del af den nye Nord-turnering.  
Der vil også næste år være Focus på de sociale arrangementer, og de månedlige klubaftener 
fortsætter også. Det er altid den første onsdag i måneden. 
 
Afslutningsvis takkede formanden bestyrelsen for et godt samarbejde. Tak til alle officials, frivillige og 
hjælpere. 

Beretningen blev enstemmigt godkendt. 

 

Pkt. 3 - Fremlæggelse af det reviderede regnskab samt fastsættelse af kontingent. 

Randi Rasmussen fremlagde årets regnskab, som viste et underskud på 3.988 kr. Resultat var som 
forventet, da der var brug en del penge på arrangementer for klubbens medlemmer samt hjælpere.  

Klubbens egenkapital ultimo 2025 er 81.378 kr. 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 

Der blev vedtaget uændret kontingent for 2026. 



Pkt. 4 – Behandling af indkomne forslag. 

Ingen. 

Pkt. 5 – Valg af formand 

Brian Andersen blev enstemmigt genvalgt. 

Pkt. 6 – Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

På valg var Kenneth Thomsen og Mogens Kirkegaard. Begge blev enstemmigt genvalgt. 

Louis Sørensen blev enstemmigt genvalgt til 1. suppleant, og Kasper Anderson blev enstemmigt 
genvalgt til 2. suppleant. 

Pkt. 7 – Valg af udvalg 

P.t. ingen udvalg. 

Pkt.8 – Valg af revisor og revisorsuppleant 

Ivan Hansen blev enstemmigt genvalgt til revisor, og Per Jensen blev enstemmigt genvalgt som 
revisorsuppleant. 

Pkt. 9 - Eventuelt 

Der var ikke kommet indstillinger til Årets HAKér 2025. 

Der blev uddelt præmier for klubmesterskabet i Klubrally 2025. Nr. 1 blev Steffen Hansen/Karina 
Jensen, Nr. 2 blev Peter Jensen/Kim Jørgensen og nr. 3 blev Kim Henry Andersen/Lars Hansen. 

Morten Larsen og Kenneth Thomsen fik en medalje og udnævnt som årets ”Materiale Team”. Mogens 
Kirkegaard og Peter Aune fik ligeledes medalje og udnævnt som årets ”Feje Team” .  

Kenny Kristensen vil meget gerne lave PR for klubbens arrangementer, men det kræver, at han får 
informationerne så hurtigt som muligt, når der er nyt.  

Der blev spurgt ind til hvad forskellen er mellem Klubrally og Klubrally Sprint. Brian Andersen 
forklarede at Klubrally er et arrangement med forskellige prøver og en rute, hvorimod Klubrally Sprint 
er en prøve, der køres flere gange og hvor man har ét fælles samlingssted. 

Der var ønske om, at der i Klubrally Sprint gives mulighed for at køre uden 2. kører, da det vil give Hill 
Climb kørere mulighed for at deltage. Brian Andersen svarede, at det vil man se positivt på.  

Efter generalforsamlingen var klubben vært ved kaffe og brød. 

 

 

 

 Referatet skrevet af Randi Rasmussen 

 


